
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 226 | 05 de novembro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 1 de 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Extrato de Ata de ajuste 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo: 2518/2021 – Pregão Eletrônico SRP nº 025/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Registro de preço para aquisição de medicamentos de uso veterinário, usados 

na unidade de castração e atendimento de cães e gatos no município.  

Ata de ajuste nº 114/2021 

Contratado: TURVOMED DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS EIRELI   

Valor: R$ 33.980,70 

Ata de ajuste nº 115/2021 

Contratado: RENATO MACHADO PINTO  

Valor: R$   5.045,50  

Ata de ajuste nº 116/2021 

Contratado: SUPRAMIL COMERCIAL LTDA - EPP 

Valor: R$   43.343,70  

Ata de ajuste nº117/2021 

Contratado: E L MACHADO MEDICAMENTOS LTDA 

Valor: R$ 44.083,30 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 226 | 05 de novembro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 2 de 3 
 

Ata de ajuste nº 118/2021 

Contratado: VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI  

Valor: R$     270,00 

Vigência: 22/10/2021 a 23/10/2022. 

 

Extrato de Ata de ajuste 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO 

Processo: 2520/2021 – Pregão Eletrônico SRP nº 027/2021 

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Materiais Odontológicos para a Unidade 

Básica de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde. 

Ata de ajuste nº 119/2021 

Contratado: DIPROM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS 

LTDA EPP 

Valor: R$ 3.386,37 

Ata de ajuste nº120/2021 

Contratado: PRIORITTÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI 

Valor: R$ 2.047,95 

Ata de ajuste nº 121/2021 

Contratado: BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 

Valor: R$ 3.494,00 

Ata de ajuste nº 122/2021 

Contratado: CIRURGICA UNIAO LTDA 

Valor: R$   2.437,38 

Ata de ajuste nº 123/2021 

Contratado: E. C. DOS SANTOS COMERCIAL EIRELLI EPP  

Valor: R$ 11.067,26 

Vigência: 25/10/2021 a 26/10/2022 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 2 | Edição 226 | 05 de novembro de 2021 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

Página 3 de 3 
 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 29/2021 sem a manifestação para 

interposição de recursos, eu, SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA, pregoeiro oficial, fiz a 

adjudicação do objeto do presente PREGÃO ELETRONICO, das seguintes empresas com 

os seguintes valores: 

 

SANDERSOARES04982122970, com o valor de R$ 108.600,00 (cento e oito mil , 

seiscentos reais ) - Item: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8. 

 

Valor Total da Licitação: 108.600,00 

 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 19 de Outubro de 2021. 

 

 

SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA 

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 
 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-11-04T15:32:23-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




